

**ADMISSION COMMITTEE FOR PROFESSIONAL UNDER GRADUATE /
POSTGRADUATE MEDICAL EDUCATION COURSES (ACPUGMEC/ACPPGMEC)
Government of Gujarat**

**ADMISSION COMMITTEE FOR PROFESSIONALPOST-GRADUATE
MEDICAL EDUCATION COURSES (ACPPGMEC)**

Government of Gujarat

Office: GMERS Medical College, Gandhinagar

**Advertisement for applications for admission first year post-
graduate degree courses in MD/MS (Ayurveda) and MD
(Homeopathy) for the academic year 2019-20**

Applications are invited from the candidates who are eligible as per criteria by AIA-PGET-2019, admission to Government Seats of MD/MS (Ayurveda) and MD (Homeopathy) in Government, Self-financed Ayurveda/Homeopathy Colleges for the academic year 2019-20. Candidates who have passed BAMS/BHMS from the universities of Gujarat state and eligible as per AYUSH, New Delhi and admission rules of Gujarat State can submit the application as per format available on website of the ACPPGMEC <http://www.medadmgujarat.org>.

The candidates have to submit the filled Application form along with Demand Draft of Rs. 2000/- in name of 'ACPPGMEC, Gandhinagar' payable at Gandhinagar, Gujarat at Designated Help Center of ACPPGMEC from date:07/09/2019 (Saturday) 10am to date: 12/09/2019(Thursday) 4.00 pm.(during working days). The application received after date: 12/09/2019(Thursday) 4.00 pm. by any means will not be considered for admission in any circumstances.

Detail information about admission process is available on the website: <http://www.medadmgujarat.org> Please visit this website frequently for updated information by the admission committee.

- Chairman

**ADMISSION COMMITTEE FOR PROFESSIONAL UNDER GRADUATE /
POSTGRADUATE MEDICAL EDUCATION COURSES (ACPUGMEC/ACPPGMEC)
Government of Gujarat**

એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ પોસ્ટ-ગ્રેજ્યુએટ મેડિકલ એજ્યુકેશનલ કોર્સિસ (ACPPGMEC) ગુજરાત સરકાર ઓફિસ: જી.એમ.ઈ.આર.એસ. મેડિકલ કોલેજ, ગાંધીનગર
શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ માટે એમ.ડી./એમ.એસ. (આયુર્વેદ) અને એમ.ડી. (હોમિયોપેથી) માં પ્રથમ વર્ષ પોસ્ટગ્રેજ્યુએટ ડિગ્રી અભ્યાસક્રમોમાં પ્રવેશ માટેની જાહેરાત
<p>ગુજરાત રાજ્યની યુનિવર્સિટી માંથી બી.એ.એમ.એસ./બી.એચ.એમ.એસ. પાસ થયેલા અને AIA-PGET-2019 મુજબ યોગ્યતા ધરાવતા અને આયુષ, નવી દિલ્હી મુજબ તથા ગુજરાત રાજ્યના પ્રવેશ નિયમો મુજબ લાયક ઉમેદવારો પાસેથી સરકારી, સ્વનિર્ભર આયુર્વેદ / હોમિયોપેથીમાં કોલેજ ની એમ.ડી./એમ.એસ. (આયુર્વેદ) અને એમ.ડી. (હોમિયોપેથી) ની સરકારી બેઠકો માટેની ACPPGMEC ની વેબસાઈટ (http://www.medadmgujarat.org) પર ઉપલબ્ધ ફોર્મિટ મુજબ અરજીઓ આમંત્રિત કરવામાં આવે છે. ઉમેદવારે ભરેલ અરજી ફોર્મ સાથે રૂ. ૨૦૦૦/- ના ડિમાંડડ્રાફ્ટ ('ACPPGMEC, Gandhinagar' ના નામથી Payable at 'Gandhinagar, Gujarat') હેલ્પ સેન્ટર ખાતે, તારીખ: ૦૭/૦૮/૨૦૧૯ (શનિવાર), સવારે 10.00 કલાકથી તારીખ: ૧૨/૦૮/૨૦૧૯ (ગુરુવાર), બપોરે 4.00 કલાક સુધી કામકાજનાં દિવસો દરમ્યાન જમા કરાવવાની રહેશે. તારીખ: ૧૨/૦૮/૨૦૧૯ (ગુરુવાર), બપોરે 4.00 કલાક પછી પ્રાપ્ત કરેલી અરજી કોઈપણ સંજોગોમાં પ્રવેશ માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં. પ્રવેશ પ્રક્રિયા વિશે વિગતવાર માહિતી વેબસાઈટ http://www.medadmgujarat.org પર ઉપલબ્ધ છે. પ્રવેશ સમિતિ દ્વારા અપડેટ કરેલી માહિતી માટે વારંવાર આ વેબસાઈટની મુલાકાત લો.</p>
CHAIRMAN